
 Umakov CZ s.r.o.                                                       Ponuka práce 

 

www.umakovshop.com  

Skladník/Manipulační pracovník 

Místo práce :                                       Náchodská 607, Hradec Králové 50301 

Plat (brutto):    Fixní plat 25 000 Kč / měsíc 

+ pohyblivá částka 

Termín nástupu :   ASAP                                                                      

Typ pracovního poměru:  Práce na plný úvazek 

Délka pracovního poměru:   Na dobu určitou 

Náplň práce:  

• fyzické přebírání zboží dodávaného do skladu, kontrola dodacích listů a dalších 
doprovodných dokumentů; 

• kategorizace, oceňování a označování zboží při převzetí, ukládání zboží na místa k tomu 
určená; 

• záznam o příjmu a výdeji – evidence zásob a veškeré související činnosti 

• zajištění přepravy, kurýra, předání pošty k poštovní přepravě; 

• pomoc při vystavování dokladů pro vývoz a dovoz; 

• zajišťování bezpečnosti uskladnění zboží; 

• dle požadavků zákazníka zajištění rychlého a správného výdeje zboží (včetně balení); 

• vykonávaní operativních úkonů ; 

• udržování skladových prostorů v předepsaných podmínkách; 

• spolupráce při inventarizaci; 

• obsluha vysokozdvižných vozíků. 

Zaměstnanecké výhody: 

• zázemí silné společnosti  

• možnost seberealizace v zajímavé a odpovědné práci 

• motivační platové ohodnocení (fixní plat + pohyblivá částka, která bude dohodnuta ve 
vztahu k rozměru přijatých a realizovaných úkolů) 

• zaškolení na potřebné úkony 

• bonusy a odměny 

• firemní akce  

Požadavky na zaměstnance: 

• komunikativnost, vstřícné a reprezentativní vystupování při jednání 

• analytické schopnosti a kreativní přístup, orientace na zákazníka 

• logické a strategické myšlení 

• flexibilita, samostatnost 

• řidičské oprávnění sk. B-aktivní řidič 

Požadované vzdělání: 

• středoškolské nebo odborné vyučení s maturitou 

Požadované jazyky: 

• čeština (Výborná) 

Vaše nabídky předložte ve formě strukturovaného životopisu. 

Kontaktní osoba: 

Anna Lacková 
Personální oddělení 

Tel.: +421917 637 912 
E-mail: anna.lackova@umakov.sk  

tel:0911750326
mailto:anna.lackova@umakov.sk 

